MEETING TABLE
BSY
テーブル  BSY-B2110W-WN
BSY-B1845-WN
088
テーブル  BSY-B2110W-WG
BSY-B1890H-LO
089

●脚部／スチールパイプ（50×26） 焼付塗装 アジャスター付
●組立式
［天板カラー］※品番の□□にカラーを指定してください。
〈指紋レス〉 ： 指紋などの汚れが目立ちにくいメラミン化粧板です。
WG ホワイトグレイン
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
WN ウォールナット
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
LO ライトオーク
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
DW ダークウッド
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
MG マットグレイ
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
OW オフホワイト
〈抗菌〉
●プランクウッド ●プレーン
●木目スタンダード
［脚部カラー］※品番の■にカラーを指定してください。
S シルバー B ブラック
■ワイヤリングBOX
カバーを外し、電源タップやケーブル等を収納できます。
脚部カラーS、Hはシルバー色カバー、Bはブラック色カバーとなります。
内寸W450×D115×H100
BSY-S1245-LO BSY-H1845-WG
BSY-B1545H-TB
…SIAA登録の抗ウイルス・抗菌天板での製作が可能です。
　詳細はP.013をご覧ください。
別製対応
SK スミクロ
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
TB ティンバー
〈抗菌〉
〈指紋レス〉

●脚部／スチールパイプ（50×26） 焼付塗装 アジャスター付
●組立式
［天板カラー］※品番の□□にカラーを指定してください。
〈指紋レス〉 ： 指紋などの汚れが目立ちにくいメラミン化粧板です。
WN ウォールナット
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
DW ダークウッド
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
MG マットグレイ
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
OW オフホワイト
〈抗菌〉
●プランクウッド ●プレーン
●木目スタンダード
［脚部カラー］※品番の■にカラーを指定してください。
S シルバー B ブラック
…SIAA登録の抗ウイルス・抗菌天板での製作が可能です。
　詳細はP.013をご覧ください。
別製対応
H ホワイト
■ワイヤリングBOX
カバーを外し、電源タップやケーブル等を収納できます。
脚部カラーS、Hはシルバー色カバー、Bはブラック色カバーとなります。
内寸W450×D115×H100
電源コンセント
G001E-B　￥15,000
電源コンセント：2口
（15A 125V 2mコード付）
※USBタイプもございます。
オプション
SK スミクロ
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
TB ティンバー
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
LO ライトオーク
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
WG ホワイトグレイン
〈抗菌〉
〈指紋レス〉